



**3.Doğu
Dahiliye Kongresi**
11-13 Ekim 2024 , Diyarbakır

SPONSORLUKLAR

Uydu Sempozyum 150.000 TL + KDV

Sponsor firmanın logosu bilimsel programda sempozyum saatinin yanında yer alacaktır. Sponsor firma tanıtım materyalleri, sempozyum saatinde fuaye alanında, salon girişinde ve salon içerisinde yer alabilir. Sempozyum içeriği, konuşmacı ve ürün bilgilerinin bilimsel komite onayına sunulması zorunludur. Uydu Sempozyum etkinliğine temel teknik ekipman dahildir. Uydu sempozyum süresi 30 dakikadır.

Stant Sponsorluğu 100.000 TL + KDV

Kongre merkezine konulacak olan sponsorlara teşekkür panolarında, sponsor firmanın ismi ve logosu yer alacaktır. Kongre Fuaye alanında 6m² stand verilecektir.

Genel Sponsorluk 75.000 TL + KDV

Firmanın sağladığı bu katkı ile tüm toplantılarımızda olduğu gibi toplantımızın; Toplantı salonu kirası, toplantı teknik hizmet giderleri ve toplantı görsel sahneleme giderleri gibi giderlerinin karşılanmasında kullanılacaktır. Stand, uydu sempozyumu ve tüm sponsorluk gelirleri katılımcıların yol, kayıt ve konaklama giderlerinin karşılanmasında kullanılmamaktadır ve kullanılmayacağını taahhüt ederiz.

Yaka İpi Sponsorluğu 40.000 TL + KDV

Kongre kapsamında tüm katılımcılara, konuşmacılara ve firma temsilcilerine firma logolu yaka ipi dağıtılacaktır. Kongre kuralları gereği tüm katılımcıların yaka kartını takma zorunluluğu bulunmaktadır. Yaka ipi için sponsorluk bedeline iki renk tek taraf baskı dahildir. Yaka ipinde firmanın tercihinine göre iki veya dört renk baskı yapılabilecektir. Dört renk baskı talep edildiği takdirde ekstra tutar sponsor firmaya bütçelendirilecektir.

Yaka Kartı Sponsorluğu 40.000 TL + KDV

Kongre kapsamında tüm katılımcılara, konuşmacılara ve firma temsilcilerine firma logolu yaka kartı dağıtılacaktır. Kongre kuralları gereği tüm katılımcıların yaka kartını takma zorunluluğu bulunmaktadır.

Kongre Web Sayfası Sponsorluğu 60.000 TL + KDV

Kongrenin web sitesinde en çok göze çarpan bölümde firma ismi ve logosu yer alacaktır.



3.Dođu Dahiliye Kongresi

11-13 Ekim 2024 , Diyarbakır

Kongre antası Sponsorluđu 120.000 TL + KDV

Kongre kaydı sırasında tüm katılımcılara dağıtılacak olan kongre antasında sponsor firmanın logosu yer alacaktır.

Dijital Bildiri Kitabı Sponsorluđu 50.000 TL + KDV

Kongre kapsamında tüm katılımcıların on-line ulaşabileceđi dijital bildiri kitabında firma logosuna yer verilecektir.

Cep Programı Sponsorluđu 40.000 TL + KDV

Katılımcıların bilimsel programı kolaylıkla takip edebilmeleri amacı ile yaka kartlarının içine konacak ve üzerinde sponsor firmanın logosunun bulunduğu mini programlar hazırlanacaktır.

Ödeme Şartları

Tüm sponsorların ödemelerinin kongre öncesinde tamamlanmış olması gerekmektedir.

Destek sponsoru alan firmaların sponsorluk ücretinin %50 sini sözleşmenin imzalanmasından hemen sonra, kalan meblađın da en geç 06 Eylül 2024 tarihinde ödenmesi gerekmektedir.

ÖNEMLİ NOT: Belirtilen sponsorluklara karşı alacağı hak ve hizmetler yukarıda belirtildiđi kadarıyla sınırlı olup, sponsorluk kalemlerinde yer alan hizmetlerin dışına çıkmayacaktır. Stand Planı daha sonra paylaşılacaktır.

Kayıt Ücreti: 10.000 TL + KDV (erken kayıt; 19.07.2024)

Kayıt Ücreti : 15.000 TL + KDV (geç kayıt)

Bilkon Kongre Organizasyon

312 466 7000

533 156 6919

kongre@bilkonkongre.com.tr